
RESOLUCION No. 08-C-DIC- 32 () 

LUDWING ALVAREZ RENGIFO, 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

. » 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma al Estatuto Social de la Compañía 

“DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS JUCREMO - JCC CIA. .LTDA. ”, otorgada 
ante la señora Notaria Décimo Primera del cantón Cuenca el 16.de Mayo de 2008, con 
la solicitud para su aprobación; ' 

QUE los Departamentos de Intervención y Control, y, Jurídico de Compañías y 
de Valores mediante informes Nos. 260-IC-Cl y 382-DJ-08 de 21 y 26 de Mayo de 
2008, en su orden, opinan favorablemente para la aprobación solicitada; * 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM- 

03088 de 26 de Marzo de 2003, 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma al 

Estatuto de la Compañía “ DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS JUCREMO - JCC 
CIA. LTDA. ”, con domicilio en la ciudad de Cuenca, en los términos constantes 'en 

la referida escritura; y DISPONER que un extracto de la escritura se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Cuenca. 

- ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER : Que los señores Notarios Undécimo y 
Cuarto del cantón Cuenca, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y-la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO : DISPONER : Que el señor Registrador Mercantil 
del cantón Cuenca, inscriba la escritura a Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución y, sienteen las copias las' razones: del 
cumplimiento de lo dispuesto en este aftículo. 

          

            



DOY FE que he dado cumplimiento a lo ordenado por la Intendencia de 

Compañías de Cueñéáh Guenca veinte y ocho de Mayo de dos mil ocho. 

  

Qe ÉC, A 0: NS EcuUAoE 

DOY FE Que, ho dado cumplipiento con ls Pisposición 
de la Hlesolueión que antecote, Cusnecay, Mayo 29 del 

2008. 

    

  

L HOTRIO. 

A 

' DR. AÑO ANDRADE ORMAZA | 

    

NOTARIA E Sado EURRTA 
; AA ida : 

| | CUENTA — EGUADAR 
ri A, 

  

A
N
 

  

Con esta fecha qu:.ta ¿NSCRIYA la pre: 

E sente Resolución, bajo el N*_ 3O3. 
y del REGIO y Cant 
' se dá ysí cumplimiznto a lo dispuesto en 

mismald. conformidad a lo estiblecido ex 

el Decrkto 733 del 22 de Agosto de 197 % 

    

     DR. R pl AUQUILEA LUCERO. 
E Enga sATIL


